npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

CaMblli KOMNAKTHbIV U MOLLHBIN

VHS120 — koMNaKTHbI MOBUIbHBIV OAHO(a3HbIN MbINECOC, OCHALLEHHbIN
2 GarnacHbIMM MoTopamMu U 37-NUTPOBLIM CbEMHbLIM KOHTEMHEPOM, YTO
rapaHTupyeT MakcyMarnbHyH Npon3BOAUTENbLHOCTL M 06beM cobrpaemoro
maTtepvana B yCIrioBUSIX OrpaH1UYeHHOro npocTpaHcTea. bonbLuas
nnowaab GunbTpa, onumoHansbHeln puneTp HEPA14 1 3Be3noobpasHbiii
unbTp M-knacca ¢ NpoKneeHHbIMU LWBaMK 06ECNEYNBAIOT HAUMYLLNIA
pe3ynbTaT unbTpaLum, a py4Hou Wwemnkep dpunbTpa — GbICTPYH O4UCTKY
rnaBHOro unbTpa, YTO NO3BONSET NPOBOAUTL BbICOKOI(MAEKTUBHYIO
y6opky. MokasaTenu paboTbl NErko KOHTPONMPOBaTL NPU NOMOLLM
BaKyyMHOro MaHomeTpa Ha KpbliLike ABuratens. OnuvoHanbHast KopamHa
Ons MHCTPYMEHTOB Mo3BonsieT 6bIcTpo 1 6e3 Tpyaa ybpaTb akceccyapbl
Ha XpaHeHwve nocre yx UCNonb30BaHusI.

*  OpHodasHbI Nbinecoc ¢ 2 6anacHbiMU MOTOpamu

*  KomnakTHoCcTb

*  Bepcus 3 HepxaBetoLLen cTanu

*  Bepcus ¢ punbTpom abcontoTHol oumcTkn HEPA

*  Moaudukauums co 3Be3goobpasHeim dunbTpom M-knacca
*  BmecTutenbHblli KOHTENHEP

*  KoHTelrHep nerko cHUMaTb 1 OMOPOXHATb

VHS120

oNilfsl
WHS 1M
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v

Picture shown may not represent model quoted

MpombliwneHHbI nbinecoc VHS120 ctaHeT naeanbHbIM pelleHnem ans cbopa noboro tmna mycopa, korga TpebyeTcs Bbicokast

npon3BoOANTENbHOCTb N KOMMNAKTHOCTb.

® Standard equipment

® Standard equipment

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Moaenu ans c K

BakyymmeTp

Py4yHon werikep punsTtpa

Hepa cunbtp Ao TypbuHbI
PunbTp knacca |

[ns npum. B 30He nbinu knacca |

dunbTp Knacca M co CKNEEHHbIM LLBOM

Cucrtema Longopac

ISk

VHS120 VHS120 FM VHS120 AU
4012300028 4012300036 4012300038
L] L] o
L] L] o

o
. °
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

CaMblli KOMNAKTHbIV U MOLLHBIN

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Moaenwu ans c K

BakyymmeTp

PyyHown wenkep dunbTpa

Hepa cdounbTp 40 TypOUHbI

PunbTp knacca |

[ns npum. B 30He nbinu knacca |
dunbTp KNacca M co CkNeeHHbIM LLIBOM

Cucrema Longopac

Technical specifications

HanpspkeHue (B)

YactoTa ("u)

Knacc 3awuthbl ip

Knacc nsonauum

HomuH. moLyHocTe moTopa (kBT)

MoTok Bo3ayxa (M3/4-n/Mu1H)

Makc. Bakyym (klNa - m6ap)

Yp. wyma Ha pac. 1,5 m (ab(A)ISO 3744)

O6bem KoHTenHepa (1)
Twn ocH. punbTpa

Mnowaab rn. duneTpa (cm?)
Hepa cunbtp h14 (cm?)
Bxoa. otBepctue (Mm)

O xw xB (cm)

Bec (kr)

Technical specifications

HanpsbkeHue (B)

YacTtorta ('u)

Knacc 3awuthbl ip

Knacc nsonauyun

HomuH. moLHocTe moTopa (KBT)
MoTok Bo3ayxa (M3/4-n/Mu1H)

Makc. Bakyym (kla - m6ap)

@Nilfisk

VHS120

230
50
44
|
2
330 - 5500
21-210
74
37

L CLASS
POLYESTER

16000
50
56x57x101.5
38

VHS120 V110 UKP

4012300039

VHS120 FM

230
50
44
[
2
330 - 5500
21-210
74
37
M CLASS
POLYESTER WITH
GLUED SEAMS
16000
50
56x57x101.5

38

VHS120 V110 UKP

110

50

44

[

2
299 - 4980
21-210

VHS120

VHS120 LC

4012300052

VHS120 AU

230
50
44
[
2
330 - 5500
21-210
74
37

L CLASS
POLYESTER

16000
16000
50
56x57x101.5
40

VHS120 LC

230
50
44
|
2
330 - 5500
21-210
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS120

CaMblli KOMNAKTHbIV U MOLLHBIN

Technical specifications VHS120 V110 UKP VHS120 LC
Yp. wyma Ha pac. 1,5 m (ab(A)ISO 3744) 74 74
Ob6bem KoHTelHepa () 37 37

L CLASS L CLASS
D @G R POLYESTER POLYESTER
Mnowaab rn. punbTpa (cm?) 16000 16000

Hepa cunbtp h14 (cm?) - -

Bxoa. otBepctue (Mm) 50 50
O xw xB (cm) 56x57x101.5 56x57x101.5
Bec (kr) 38 38
® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
. Min.
Accessories Ref. no. required VHS120 VHS120 FM VHS120 AU
Round Brush Nozzle
/ PAINTBRUSH D40/80 BRISTLES COMPLETE Z7 22045 0
-
ROUND ANTISTATIC BRUSH BLACK 38MM-70MM = 4072400262 1 o o o
ROUND ANTISTATIC BRUSH BLACK 50MM - 4072400263 1 © © ©
70MM
ROUND BRUSH BLACK 38MM BRUSH 70MM 4072200576 1 o o o
ROUND BRUSH BLACK 50 45°BRUSH 70MM 4072200570 1 o o o
‘1' ROUND BRUSH BLUE FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200579 1 o o o
‘i' ROUND BRUSH BLUE FOR 50MM BRUSH 70MM 4072200573 1 o o o
Q \, ROUND BRUSH GREEN FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200578 1 o o o
ROUND BRUSH NATURAL BRISTLES 70MM F/ 38 12422500 1 o o o
%i / ROUND BRUSH RED 50MM BRUSH 70MM 4072200571 1 o o o
%i / ROUND BRUSH RED FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200577 1 o o o
ROUND BRUSH RING BLACK 70MM 4072400264 1 o o o
ROUND BRUSH RING BLUE 70MM 4072400267 1 o o o
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

CaMblli KOMNAKTHbIV U MOLLHBIN

Crevice Nozzle

N\ \ \ \

L

-

Cone Nozzle

Accessories

ROUND BRUSH RING GREEN 70MM
ROUND BRUSH RING RED 70
ROUND BRUSH WHITE FOR 38MM BRUSH 70MM

ROUND BRUSH WHITE FOR 50MM BRUSH 70MM

ROUND BRUSH YELLOW FOR 38MM BRUSH
70MM

ROUND BRUSH YELLOW FOR 50MM BRUSH
70MM

FLAT LANCE D40 ZINC PLT.

FLAT LANCE D50 INOX

FLAT LANCE D50 MM500 PVC

FLAT LANCE D50 ZINC PLT.

FLAT LANCE FITTING D.50 FE

SCRAPING SUCKER D50 FE

SCRAPING SUCKER D50 INOX

SUCKER mm120ANTISTAT.RUBBER
COMPONENT

SUCKER RUBBER MM120 GREY

@Nilfisk

Ref. no.

4072400266
4072400265
4072200580
4072200574
4072200581
4072200575

Z7 21027

40000220

Z7 24013

Z7 21026

Z7 21075

Z7 22034

Z7 22278

Z7 21080

Z7 21030

Min.
required

1
1
1

VHS120

VHS120 FM

VHS120

VHS120 AU
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

CaMblli KOMNAKTHbIV U MOLLHBIN

Accessories

CONIC ACC D50
CONIC END D50/20 COMPLETE

CONIC TUBE D40 RUBBER

CONIC TUBE D50 RUBBER
CONICAL END
RUBBER CODE D50

RUBBER CODE D50

CONIC TUBE D50 ANTISTATIC COMPONENT
ATEX

Extension Tube

EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE
EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE
EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE
HANDGRIP D40 CHROME PLT. COMPLETE

P
P
P
v

@Nilfisk

Ref. no.

82167400

Z7 22141

Z7 21011

40000221

Z7 21010

78 24046

80650900

80691100

Z7 22005

Z7 22004

Z7 22003

Z7 22121

Min.
required

VHS120

VHS120 FM

VHS120

VHS120 AU
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS120

CaMblli KOMNAKTHbIV U MOLLHBIN

. Min.
Accessories Ref. no. required VHS120 VHS120 FM VHS120 AU
/ HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22025 1 o o o
/ HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE Z7 22122 1 o o o
/ HANDGRIP D50 INOX COMPLETE 40000222 1 o o o
Nozzle
‘ FLAT NOZZLE D50 82167300 1 o o o
( LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE Z7 22294 1 o o o
v
&g-
f MOBILE SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE 40000223 1 o o o
@
MOBILE SUCKER RUBBER 500 SIL SILICONE Z8 20255 1 o o o
» NOTCHED NOZZLE D50 80640500 1 o o o
‘ NOTCHED NOZZLE D50 80640501 1 o o o
Accessory Kit
/l/o ANTIOIL KIT OF ACC D40 MACH+FLOOR 4072400194 1 o o o
|/O ANTIOIL KIT OF ACC D50 MACH+FLOOR 4072400195 1 o o o
7
o B | g KIT AC.D40 EQUIPMENTS CLEANING Z7 24155 1 o o o

@ 1 I I I ’
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS120

CaMblli KOMNAKTHbIV U MOLLHBIN

. Min.
Accessories Ref. no. required VHS120 VHS120 FM VHS120 AU
P, / 4! _,_'\" KIT AC.D40 INDUSTRIAL CLEANING Z7 24150 1 o o o
-\
o B | s KIT AC.D50 EQUIPMENTS CLEANING Z7 24156 1 o o o
P, / 4! _,_'\" KIT AC.D50 INDUSTRIAL CLEANING Z7 24151 1 o o o
- y '@ KIT ACC.D.40 GENERAL CLEANING Z7 24145 1 o o o
- 7 '@ KIT ACC.D.50 GENERAL CLEANING Z7 24146 1 o o o

Vacuum Hose and Connection

BENT CONNECTION D50 FE Z7 21012 1 o o o

BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT. Z7 22015 1 o o o

CONNECTION JOINT D50 FE Z7 21002 1 o o o
CONNECTION TUBE D50 FE Z7 21003 1 o o o
REDUCER D50/40 FE Z7 22000 1 o o o

\/z’ CONNECTION JOINT D40 FE Z7 21004 0
-
-
=
-

Hose and Connection

@ 1 I I I ’
All information provided in this document is subject to change without prior notice

17056



npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

CaMblli KOMNAKTHbIV U MOLLHBIN

Accessories

BENT CONNECTION D50 INOX

CONNECTION TUBE D50 INOX

REDUCER D50/40 INOX

\/:' CONNECTION JOINT D50 INOX
o

Vac Nozzle Wet

( LIQ.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE
7

( LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE
7’

Vac Nozzle Dry
Qa_‘?
MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE

*

¢
% MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE
*
N 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE
*
&
MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE
*

-
( MOBILE SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE

Ref. no.

Z7 21034

Z7 22241

Z7 22230

Z7 22223

Z7 22167

Z7 22027

Z7 22147

Z7 22175

Z7 22137

Z7 22148

Z7 22030

Min.
required

VHS120

VHS120 FM

VHS120

VHS120 AU
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

CaMblli KOMNAKTHbIV U MOLLHBIN

Accessories
o.,_!_
( MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE
*
&g-
f MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE
@

SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM

Hose Vacuum Cleaner

AIR HOSE D50MT5+SLEEVES

ANT.ANTIOIL HOSE D50 MT5

ANT.POL BLACK HOSE D50 MT3+SLEEVES

ANT.POL BLACK HOSE D50 MT5+SLEEVES

FLEX HOSE D50MT5+SLEEVES

HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50

ANAAAA

i

POL HOSE D40 MT5+SLEEVES

A

POL HOSE D50 MT5+SLEEVES

/ TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES
@ -If- ’
@NIIfISK

Ref. no.

Z7 22172

Z7 22029

Z7 22032

Z7 22363

Z7 24179

Z7 22369

Z7 22372

Z7 22361

Z7 24003

Z7 22365

Z7 22366

Z7 22062

Min.
required

VHS120

VHS120 FM

VHS120

VHS120 AU
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS120

CaMblli KOMNAKTHbIV U MOLLHBIN

. Min.
Accessories Ref. no. required VHS120 VHS120 FM VHS120 AU
// TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES Z7 22151 1 o o o
' TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV 27 22298 1 o o o
® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
: Min. VHS120 V110
Accessories Ref. no. required UKP VHS120 LC
Round Brush Nozzle
/ PAINTBRUSH D40/80 BRISTLES COMPLETE Z7 22045 0
=

ROUND ANTISTATIC BRUSH BLACK 38MM-70MM 4072400262 1 o o

ROUND ANTISTATIC BRUSH BLACK 50MM - 70MM 4072400263 1 o o

ROUND BRUSH BLACK 38MM BRUSH 70MM 4072200576 1 o o

ROUND BRUSH BLACK 50 45°BRUSH 70MM 4072200570 1 o o

‘b ROUND BRUSH BLUE FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200579 1 o o
‘b ROUND BRUSH BLUE FOR 50MM BRUSH 70MM 4072200573 1 o o
§ \’ ROUND BRUSH GREEN FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200578 1 o o
ROUND BRUSH NATURAL BRISTLES 70MM F/ 38 12422500 1 o o

%.i / ROUND BRUSH RED 50MM BRUSH 70MM 4072200571 1 o o
%.i / ROUND BRUSH RED FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200577 1 o o
ROUND BRUSH RING BLACK 70MM 4072400264 1 o o

ROUND BRUSH RING BLUE 70MM 4072400267 1 o o

ROUND BRUSH RING GREEN 70MM 4072400266 1 o o

ROUND BRUSH RING RED 70 4072400265 1 o o

@ 1 I I I ’
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

CaMblli KOMNAKTHbIV U MOLLHBIN

Crevice Nozzle

N\ \ \ \

L

L

Cone Nozzle

Accessories

ROUND BRUSH WHITE FOR 38MM BRUSH 70MM
ROUND BRUSH WHITE FOR 50MM BRUSH 70MM
ROUND BRUSH YELLOW FOR 38MM BRUSH 70MM
ROUND BRUSH YELLOW FOR 50MM BRUSH 70MM

FLAT LANCE D40 ZINC PLT.

FLAT LANCE D50 INOX

FLAT LANCE D50 MM500 PVC

FLAT LANCE D50 ZINC PLT.

FLAT LANCE FITTING D.50 FE

SCRAPING SUCKER D50 FE

SCRAPING SUCKER D50 INOX

SUCKER mm120ANTISTAT.RUBBER COMPONENT

SUCKER RUBBER MM120 GREY

CONIC ACC D50

Ref. no.

4072200580
4072200574
4072200581
4072200575

Z7 21027

40000220

Z7 24013

Z7 21026

Z7 21075

Z7 22034

Z7 22278

Z7 21080

Z7 21030

82167400

Min.
required

1
1
1

VHS120 V110
UKP

e}
(¢}

o

VHS120

VHS120 LC
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS120

CaMblli KOMNAKTHbIV U MOLLHBIN

Min. VHS120 V110

required UKP VHS120 LC

Accessories Ref. no.

CONIC END D50/20 COMPLETE Z7 22141 1 o o
CONIC TUBE D40 RUBBER Z7 21011 0

CONIC TUBE D50 ANTISTATIC COMPONENT ATEX 40000221 1 o o

CONICAL END 78 24046 1 o o
RUBBER CODE D50 80650900 1 o o

RUBBER CODE D50 80691100 1 o o

’ CONIC TUBE D50 RUBBER Z7 21010 1 o o

Extension Tube

EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22005 1 o o

EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22004 1 o o

HANDGRIP D40 CHROME PLT. COMPLETE Z7 22121 0

HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22025 1 o o

/ EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22003 1 o o

@Nilfisk
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS120

CaMblli KOMNAKTHbIV U MOLLHBIN

Min. VHS120 V110

Accessories Ref. no. required UKP VHS120 LC
/ HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE Z7 22122 1 o o
/ HANDGRIP D50 INOX COMPLETE 40000222 1 o o
Nozzle
‘ FLAT NOZZLE D50 82167300 1 o o
( LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE Z7 22294 1 o o
7
ﬁi_
‘) MOBILE SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE 40000223 1 o o
*
MOBILE SUCKER RUBBER 500 SIL SILICONE Z8 20255 1 o o
» NOTCHED NOZZLE D50 80640500 1 o o
‘ NOTCHED NOZZLE D50 80640501 1 o o
Accessory Kit
|/O ANTIOIL KIT OF ACC D40 MACH+FLOOR 4072400194 1 o o
/'/o ANTIOIL KIT OF ACC D50 MACH+FLOOR 4072400195 1 o o
-l
o B | g KIT AC.D40 EQUIPMENTS CLEANING Z7 24155 1 o o
- 7 gt !"" KIT AC.D40 INDUSTRIAL CLEANING Z7 24150 1 o o
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS120

CaMblli KOMNAKTHbIV U MOLLHBIN

Min. VHS120 V110

Accessories Ref. no. required UKP VHS120 LC
-\
sl 1 g KIT AC.D50 EQUIPMENTS CLEANING Z7 24156 1 o o
-~ y At _,_'\" KIT AC.D50 INDUSTRIAL CLEANING Z7 24151 1 o o
P 7 '@ KIT ACC.D.40 GENERAL CLEANING Z7 24145 1 o o
o~ 7 '@ KIT ACC.D.50 GENERAL CLEANING Z7 24146 1 o o
Vacuum Hose and Connection
\// BENT CONNECTION D50 FE Z7 21012 1 o o
// BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT. Z7 22015 1 o o
\/,’ CONNECTION JOINT D40 FE Z7 21004 0
-~
\/»’ CONNECTION JOINT D50 FE Z7 21002 1 o o
-~
— CONNECTION TUBE D50 FE Z7 21003 1 o o
-
\/-) REDUCER D50/40 FE Z7 22000 1 o o
/“
Hose and Connection
// BENT CONNECTION D50 INOX Z7 21034 1 o o

o
<
=
w
A
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS120

CaMblli KOMNAKTHbIV U MOLLHBIN

Min. VHS120 V110

Accessories Ref. no. required UKP VHS120 LC
\/,’ CONNECTION JOINT D50 INOX Z7 22241 1 o o
i
\’/ CONNECTION TUBE D50 INOX Z7 22230 1 o o

\/-) REDUCER D50/40 INOX Z7 22223 1 o o
”~
-~

Vac Nozzle Wet

( LIQ.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22167 1 o o
7’
( LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22027 1 o o
7
Vac Nozzle Dry
o.__!_(
MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22147 1 o o
*
&
MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22175 1 o o
ﬁ
&
MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22137 1 o o
ﬁ
&
MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22148 1 o o
ﬁ
o.__!_(
MOBILE SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22030 0
*
o.__!_(
MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22172 1 o o
*
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

CaMblli KOMNAKTHbIV U MOLLHBIN

Accessories

2 o
( MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE
*

SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM

Hose Vacuum Cleaner

AIR HOSE D50MT5+SLEEVES

ANT.ANTIOIL HOSE D50 MT5

ANT.POL BLACK HOSE D50 MT3+SLEEVES
ANT.POL BLACK HOSE D50 MT5+SLEEVES
FLEX HOSE D50MT5+SLEEVES

HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50

AV Y T YR WA

r 4 POL HOSE D40 MT5+SLEEVES
' POL HOSE D50 MT5+SLEEVES

TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES

/ TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES
@ 1 I f I ’
@NIIfISK

Ref. no.

Z7 22029

Z7 22032

Z7 22363

Z7 24179

Z7 22369

Z7 22372

Z7 22361

Z7 24003

Z7 22365

Z7 22366

Z7 22062

Z7 22151

Min.
required

VHS120 V110
UKP

VHS120

VHS120 LC
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

CaMblli KOMNAKTHbIV U MOLLHBIN

Accessories

AR
S

'\ TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV

@Nilfisk

VHS120

Min. VHS120 V110

Ref. no. required UKP VHS120 LC

Z7 22298 1 o o
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